Tespit ettiğimiz hanlarla ilgili karşılaştığımız en büyük sorun ise
inşa tarihlerinin belirlenebilmesidir. Bugün kitabesine göre kesin inşa
tarihi bilinen tek yapı H. 1154/M. 1744 yılına ait Hacı Beşir Ağa'nın
yaptırmış olduğu Kızlarağası Hanıdır 2 3. Ayrıca bazı hanlarda da ör
neğin Abdurrahman Hanının batı girişi üstündeki bir kitabede H. 1217 /
M. 1802 tarihi; Tellalbaşı Yeni Hanın avlusunda atılı duran kemer kilit
taşı üstünde ise H. 1278 /M. 1861-1862 tarihi yazılıdır. Ancak bu tarih
lerin kesin inşa tarihleri olup olmadıkları bilinememektedir. Bu üç hanın
dışında kalan eserleri ise vakfiyeler, salnameler, seyehatnameler ile
şehir planlarından yararlanarak "yapılmış olabileceği en geç tar ih" şek
linde tespit edebilmekteyiz.